ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1639 от 22.04.2010 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                   № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин          города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»               (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев наградные документы  и ходатайство городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута за активную общественную деятельность, направленную на решение социальных проблем ветеранов труда города и патриотическое воспитание подрастающего поколения:

- Быкову Валентину Николаевну – члена совета общественной органи-зации ветеранов управления внутренних дел по городу Сургуту;

- Головенкина Виктора Михайловича – председателя совета ветеранов Сургутского отделения Свердловской железной дороги филиала открытого                          акционерного общества «Российские железные дороги»;

- Гордееву Александру Ивановну – председателя совета клуба «Бывшие узники фашистских концлагерей»;

- Гуменникову Радду Ивановну – председателя совета ветеранов откры-того акционерного общества «Аэропорт Сургут»;

- Тарасову Нину Андреевну – председателя совета ветеранов работников здравоохранения;

- Тимошину Галину Ивановну – председателя совета ветеранов Сургутской ГРЭС-1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов